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KOŠICE 

  Alena Tóthová  / 0905 658 226 12.02.2025 

 

VEC: Odpoveď na Všeobecnú žiadosť 

Identifikačné údaje obstarávateľa: 
Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť 
Bardejovská 6, 043 29 Košice 
IČO: 31701914 
 
Predmet zákazky: Šatníkové skrinky do novej haly údržby       
Druh postupu:       nie nadlimitná zákazka na dodanie tovaru zadávaná obstarávateľom  
Vyhlásená:            10.02.2025 v IS JOSEPHINE na  webovej adrese:  

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/64018/summary 

 

Všeobecná žiadosť č.2: 
Dňa 12.02.2025 bola prostredníctvom elektronického systému JOSEPHINE doručená spoločnosti 
Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť (ďalej len „DPMK“) Žiadosť o upresnenie 
informácií predmetu zákazky Šatníkové skrinky do novej haly údržby. 
Obsah všeobecnej žiadosti č.2 - Otázka č.1: 
Dobrý deň. 
Poprosím Vás upresniť podrobnosti ohľadom dodania a montáže a presnejšie definovať "miesto 
plnenia". Vzhľadom na typ tovaru je potrebná montáž na mieste, keďže rámy s lavičkami sú v 
demonte a nie je možné skrinky dodať už celkovo zmontované, ide o paletovú prepravu a navyše 
by hrozilo poškodenie tovaru počas prepravy. 
Odpoveď na všeobecnú žiadosť č.2 – Otázka č.1:  
Miestom dodania je 1. poschodie novej Haly ťažkých opráv v areáli Dopravného podniku mesta 
Košice, a.s., Bardejovská 6, Košice. Montáž skriniek zabezpečí dodávateľ. 
 
Obsah všeobecnej žiadosti č.2 - Otázka č.2: 
Je na mieste plnenia rampa na vyloženie tovaru, ktorá bude k dispozícii počas vykládky? 
Odpoveď na všeobecnú žiadosť č.2 – Otázka č.2: 

Obstarávateľ má k vyloženiu tovaru  k dispozícii vysokozdvižný vozík a aj paletový vozík. 

 

Obsah všeobecnej žiadosti č.2 - Otázka č.3: 
Kde bude tovar zložený? 
Odpoveď na všeobecnú žiadosť č.2 – Otázka č.3: 
Hala ťažkých opráv v areáli Dopravného podniku mesta Košice, a.s., Bardejovská 6, Košice. 
 
Obsah všeobecnej žiadosti č.2 - Otázka č.4: 
Bude k dispozícii ručný paletový vozík? 
Odpoveď na všeobecnú žiadosť č.2 – Otázka č.4: 
Odpoveď je už uvedená v Odpovedi na všeobecnú žiadosť č.2 – Otázka č.2. 
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Obsah všeobecnej žiadosti č.2 - Otázka č.5: 
Kde bude prebiehať nasledovná montáž?  
Odpoveď na všeobecnú žiadosť č.2 – Otázka č.5: 
Šatňa v novej Hale ťažkých opráv v areáli Dopravného podniku mesta Košice, a.s., Bardejovská 6, 
Košice. 
 
Obsah všeobecnej žiadosti č.2 - Otázka č.6: 
Bude potrebná nejaká manipulácia so zmontovanými skrinkami? Alebo si Vaši zamestnanci už 
zmontované skrinky vezmú a položia kam treba v budove?  
Odpoveď na všeobecnú žiadosť č.2 – Otázka č.6: 
Skrinky budú montované priamo v mieste umiestnenia – v Šatni v novej Hale ťažkých opráv v 
areáli Dopravného podniku mesta Košice, a.s., Bardejovská 6, Košice a dodávateľ ich umiestni 
zmontované na svoje miesto - manipulácia a posuv  v rámci šatne. 
 
Obsah všeobecnej žiadosti č.2 - Otázka č.7: 
Bude prípadne potrebná vynáška na poschodie / poschodia (ak áno, bude k dispozícii použiteľný 
výťah dostatočne veľký na prepravu?) 
Odpoveď na všeobecnú žiadosť č.2 – Otázka č.7: 
K dispozícii je nákladný výťah. 
 
 

S pozdravom 

 

 Ing. Roman Danko 
poverený generálny riaditeľ 

 
 

 


